Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EMVY6R3ADA101MF55G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EMVY6R3ADA101MF55G Details PDF
EMVY6R3ADA101MF55G
Hersteller-Teilenummer: EMVY6R3ADA101MF55G
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 100UF 20% 6.3V SMD
Datenblätter: EMVY6R3ADA101MF55G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 742 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EMVY6R3ADA101MF55G
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 100UF 20% 6.3V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 742 pcs Stock
Serie Alchip™- MVY
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.205" (5.20mm)
Scheinwiderstand 1 Ohm
Spannungswert 6.3V
Kapazität 100µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.260" L x 0.260" W (6.60mm x 6.60mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 56mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Reel (TR)
EMVY6R3ADA102MHA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 1000UF 20% 6.3V
SMD
EMVY630GDA221MLH0S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 220UF 20% 63V
SMD
EMVY630GDA471MMH0S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 470UF 20% 63V
SMD
EMVY6R3ADA152MJA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 1500UF 20% 6.3V
SMD
EMVY630GDA471MLN0S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 470UF 20% 63V
SMD
EMVY6R3ADA221MF55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 220UF 20% 6.3V
SMD
EMVY6R3ADA330ME55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 33UF 20% 6.3V SMD
EMVY630GDA331MLH0S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 330UF 20% 63V
SMD
A45L-0001-0340 AP18N20GI BYV133-45 CCN-1212DF CGA2B3X8R1E153K050BB
CM150RX-24A D138S09T DMP4015SSS EL5262IY-T7 EMVE350ADA101MF80G
EMVE500ADA221MJA0G EMVH100ARA102MKE0S EMVH101ARA680MKG5S EMVK100ADA471MJA0G EMVK500ADA3R3MD55G
EMVL160ADA100MD60G EMVY250ADA101MF80G EMVY350ADA221MHA0G EMVY6R3ADA152MJA0G EMVZ250ADA470MF60G
EXS00A-02597-16.000MHZ F1300NC45P FDA75N28 FDN86246 GRM155R61C393KA01D
INA214AIRSWR IRFK4J054 KTD255BEHD-TR LM3686TLX-AADW/NOPB LM4880M/NOPB
LM81BIMT-3 MAX8860EUA27+ MBCG61204P-101PFV MLF2012A4R7KT MMSZ5230B-7-F
NDF02N60ZH NDS8926A-NL NLAS323US NTD24N06T4G PS21352-NP
PS21542-N SDT5H100P5-13 SM15T24CA-E3/57 TC647BEOA TF202A-E4-TL-E
TZM5245B-GS08_C15 USB3313D-GJ-TR VE-2N2-EX VI-234-EY VI-J43-M